
　 　 2019年8月吉日

御客様各位

株式会社コスミックエンジニアリング
　 営業部

製造販売終了/新製品移行へのご案内

　拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。
早速ですが、現在ご愛顧いただいております下記製品につきまして誠に勝手ながら、新製品への移行も踏まえ
製造販売終了をさせていただくことになりました。
御客様には、大変ご迷惑をお掛けいたします事を深くお詫び申し上げます。
　
合わせまして、現行機種で同等機能を有する機種もご案内させていただきますので、何卒ご査収方宜しくお願い
致します。
また、新製品に関しましても、順次ホームページ上で発表させていただく次第です。

尚、不明点につきましては弊社営業部までお問い合わせ願います。

　 敬具

記

【製造販売終了対象機種】

以上

同等機能を満たす機種

C5000シリーズ

製品名 型式

C2000シリーズ光・3G・HD・アナログ　モジュールシステム


